36
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 апреля 2020 г.
	№ 9/208-П

О внесении изменений в государственную программу

Ульяновской области «Развитие информационного общества

и электронного правительства в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/585-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства
в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области

«Развитие информационного общества и электронного правительства

в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:
1) в абзаце первом цифры «2216577,31575» заменить цифрами «2188803,51575»;

2) в абзаце втором цифры «557447,71575» заменить цифрами «529673,91575»;

3) в абзаце восьмом цифры «2207355,91575» заменить цифрами «2179582,11575»;

4) в абзаце девятом цифры «548226,31575» заменить цифрами «520452,51575».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Ульяновской
области и муниципальных услуг органами местного самоуправления
муниципальных образований Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «1661452,8» заменить цифрами «1712216,2»;

2) в абзаце втором цифры «346272,8» заменить цифрами «397036,2»;

3) в абзаце восьмом цифры «1652231,4» заменить цифрами «1702994,8»;

4) в абзаце девятом цифры «337051,4» заменить цифрами «387814,8».

3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Повышение уровня доступности информационных и телекоммуникационных технологий для физических
и юридических лиц в Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «101400,0» заменить цифрами «89162,8»;

2) в абзаце втором цифры «25400,0» заменить цифрами «13162,8».

4. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Развитие информационно-телекоммуникационного взаимодействия исполнительных органов
государственной власти Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «445024,51575» заменить цифрами «378724,51575»;

2) в абзаце втором цифры «185534,91575» заменить цифрами «119234,91575».

5. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Снижение административных барьеров,
оптимизация и повышение качества предоставления государственных услуг
исполнительными органами государственной власти Ульяновской области
и муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 10 цифры «63000,0» заменить цифрами «62200,0»;

в графе 11 цифры «5000,0» заменить цифрами «4200,0»;

б) в строке 4:

в графе 10 цифры «1467545,4» заменить цифрами «1519108,8»;

в графе 11 цифры «304676,3» заменить цифрами «356239,7»;

в) в строке 4.1:

в графе 10 цифры «1467545,4» заменить цифрами «1519108,8»;

в графе 11 цифры «304676,3» заменить цифрами «356239,7»;

г) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «1661452,8» заменить цифрами «1712216,2»;

в графе 11 цифры «346272,8» заменить цифрами «397036,2»;

в позиции «областной бюджет»:

в графе 10 цифры «1652231,4» заменить цифрами «1702994,8»;

в графе 11 цифры «337051,4» заменить цифрами «387814,8»;

2) в разделе «Подпрограмма «Повышение уровня доступности
информационных и телекоммуникационных технологий для физических
и юридических лиц в Ульяновской области»:

а) в строке 2:

в графе 10 цифры «101000,0» заменить цифрами «88762,8»;

в графе 11 цифры «25000,0» заменить цифрами «12762,8»;

б) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 10 цифры «101400,0» заменить цифрами «89162,8»;

в графе 11 цифры «25400,0» заменить цифрами «13162,8»;

3) в разделе «Подпрограмма «Развитие информационно-телекоммуника-ционного взаимодействия исполнительных органов государственной власти Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 10 цифры «433224,51575» заменить цифрами «366924,51575»;

в графе 11 цифры «183174,91575» заменить цифрами «116874,91575»;

б) в строке 1.7:

в графе 10 цифры «200,0» заменить цифрами «187,51575»;

в графе 11 цифры «200,0» заменить цифрами «187,51575»;

в) в строке 1.8:

в графе 10 цифры «199287,51575» заменить цифрами «134000,0»;

в графе 11 цифры «65287,51575» заменить цифрами «0,0»;

г) строку 1.9 признать утратившей силу;

д) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 10 цифры «445024,51575» заменить цифрами «378724,51575»;

в графе 11 цифры «185534,91575» заменить цифрами «119234,91575»;

4) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «2216577,31575» заменить цифрами «2188803,51575»;

в графе 11 цифры «557447,71575» заменить цифрами «529673,91575»;

б) в позиции «областной бюджет»:

в графе 10 цифры «2207355,91575» заменить цифрами «2179582,11575»;

в графе 11 цифры «548226,31575» заменить цифрами «520452,51575».

_________________

1504мм1